
                                                                                                                 

                               

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   03.08.2021                                                                                                   № 34/164 

 

Об отмене некоторых решений сельской Думы Фрунзенского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района  

Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области, сельская Дума Фрунзенского сельского поселения 

решила: 

1. Признать утратившими силу некоторые решения сельской Думы  

Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области: 

        1.1. Решение от 06.06.2017 № 37/184 «Об утверждении порядка 

осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения во Фрунзенском сельском поселении 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области». 

1.2. Решение от 14.07.2017 № 38/189 «О внесении изменений в Порядок 

осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения во Фрунзенском сельском поселении 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденный п. 1 решения сельской Думы  Фрунзенского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 37/184 от 

06.06.2017 г.». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации Фрунзенского сельского поселения. 

  

 

Глава Фрунзенского 

 

Председатель сельской Думы 

сельского поселения Фрунзенского сельского поселения 

  

  

_________________И.Н. Кобликов _______________      В.С. Червенко 
 

consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B057D424BF62DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B692BC84DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L
consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B056DC22B967DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B094B984DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L

